

Årsredovisning

Haninge Hästsport AB

559375-0184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carina Molin
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av häst- och hundprodukter i butik och via webbshop.
Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	933 630	648 766	560 057	240 621
Resultat efter finansiella poster	514	-60 214	-187 739	-96 669
Soliditet %	4	5	5	8
Balansomslutning	614 284	539 403	494 327	371 045

Nettoomsättningen har under året ökat då man under året jobbat proaktivt för att nå ut till flera kunder bland annat via sociala medier.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	60 592	-60 214	25 378
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-60 214	60 214	0
- Årets resultat			514	514
- Belopp vid årets utgång	25 000	378	514	25 892

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 345.000 kronor (345.000 kronor)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	378
Årets resultat	514
Summa	892

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	892
Summa	892

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	933 630	648 766
Övriga rörelseintäkter	0	88 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	933 630	737 198
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-520 928	-433 486
Övriga externa kostnader	-411 663	-360 293
Summa rörelsekostnader	-932 591	-793 779
Rörelseresultat	1 039	-56 581
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	184
Räntekostnader och liknande resultatposter	-531	-3 817
Summa finansiella poster	-525	-3 633
Resultat efter finansiella poster	514	-60 214
Resultat före skatt	514	-60 214
Årets resultat	514	-60 214

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	500 885	468 674
<i>Summa varulager m.m.</i>	500 885	468 674
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 220	2 000
Övriga fordringar	3	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 341	25 886
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	39 564	27 887
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	73 835	42 842
<i>Summa kassa och bank</i>	73 835	42 842
Summa omsättningstillgångar	614 284	539 403
SUMMA TILLGÅNGAR	614 284	539 403

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	378	60 592
Årets resultat	514	-60 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	892	378
Summa eget kapital	25 892	25 378
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	7 702	0
Leverantörsskulder	90 281	53 096
Övriga skulder	485 951	454 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 458	6 326
Summa kortfristiga skulder	588 392	514 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	614 284	539 403

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Balansomslutning = Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital i ett företags balansräkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-20

UNDERSKRIFTER

Haninge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Carina Molin

Carina Molin

2026-04-20